
 

 

 

令和７年９月 26日 

 保護者の皆様へ 

 

県立藤沢工科高等学校    

校  長     波呂 房江 

 

 

令和７年度 第 23 回 藤工祭 開催について（ご案内） 
 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育活動に日ごろよりご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、令和７年度 第 23 回 藤工祭（文化祭）を次の日程で開催します。ご多忙とは存じますが、

ご来校のうえ、生徒の活動成果をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時   一般公開日 令和７年 10月 25 日（土）10：00～15：00（受付終了 14:30） 

※ 10 月 26 日（日）は片付け・閉会式があります。 

※  文化祭の代休は、10 月 27 日(月)・28 日(火)となります。 

 

２ 場 所  本校校舎および校舎周辺 

 

３ 内  容  クラス・部活動・委員会・有志・教科・系による販売・展示・発表など 

 

４ テーマ  藤フェス２０２５ ～歴史を変える大変革～  
 

５ 交  通  小田急線「六会日大前」駅下車徒歩 18 分 

         小田急線・相鉄線・横浜市営地下鉄「湘南台」駅下車徒歩 20 分 

 

６ お願い  

※体調に不安な点がある場合は入校をお控え下さい。また、マスクを持参すること 

をお勧めします。 

※駐車場はありませんのでお車やオートバイでの入校はできません。また、学校周辺

地域や近隣のお店に駐車等することも苦情の原因になるので、公共交通機関をご利

用ください。なお、お身体の不自由な方で、お車での入校が必要な方は、事前にご

連絡ください。 

※入校時は必ず正門にて受付をしてください。藤工祭当日のみ入校者は一足制(クツカ

バーを配布)ですが、体育館等に入る場合はスリッパ・上履きをご持参ください。 

      ※お帰りの際にアンケートを実施いたしますので、スマートフォンまたは、タブレッ 

       ト端末をご持参ください。 

 

 

                             

 

 

 

 
問合せ先                          

副校長  石倉  一史 
電話  0466-43-3402              

ﾌｧｸｼﾐﾘ 0466-43-4942 


